
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Zarządzenie Nr 55/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 grudnia 2006 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie szkolenia w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy 

studentów, słuchaczy studiów podyplomowych  

oraz uczestników studiów doktoranckich rozpoczynających naukę  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na  podstawie  § 3 ust. 2 i 3  oraz § 18 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 marca 1998 r. w sprawie przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy w szkołach 

wyższych (Dz. U. Nr  37,  poz.  209), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 27/2005 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 16 czerwca 2005 r. w sprawie w sprawie szkolenia w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy studentów, słuchaczy studiów podyplomowych oraz 

uczestników studiów doktoranckich rozpoczynających naukę w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego  w Warszawie § 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 6. 1. Osoba, która w UKSW odbyła szkolenie bhp wymienione w § 1, w przypadku: 

1) kontynuowania nauki na studiach drugiego stopnia bezpośrednio po ukończeniu 

studiów pierwszego stopnia; 

2) kontynuowania nauki na studiach doktoranckich bądź podyplomowych, 

bezpośrednio po ukończeniu studiów; 

3) zmiany kierunku studiów w trakcie trwania studiów; 

4) podjęcia studiów równoległych; 

może być zwolniona z obowiązku ponownego odbycia szkolenia bhp.  

2. Decyzję o zwolnieniu z obowiązku ponownego odbycia szkolenia bhp,  

w przypadkach, o których mowa w ust. 1, podejmuje dziekan na udokumentowany 

wniosek osoby, o której mowa w ust.1, zaopiniowany przez pracownika służby bhp 

UKSW.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 
Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 


